様式第5号（第8条関係）

　　年　　月　　日

本部町長　殿

申請者：住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付、本部町指令第　　　　号により補助金等の交付決定があった　　　　年度、町まるごとテーマパーク強化事業については、実施完了しましたので関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　補助事業実績

	補助事業等に要した経費
	備考

	負担区分

	総額

	町
	その他

	計画額
	実績額
	増△減
	計画額
	実績額
	増△減
	計画額
	実績額
	増△減

２　事業内容

	経費区分
	支出状況
	備考

	支出額（円）
	支出年月日

３　添付書類

　別添